
Darina Mansfeldová (tesarik) ID 87540 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 23:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za Váš projevený zájem. Pokud jste se již rozhodli něco zakoupit, doufám, že budete s jednáním i se zbožím spokojení.
Prosím Vás o přečtení následujících podmínek:

 • Pokud není uvedeno jinak, všechny věcičky jsou nošené. Snažím se je popsat i se svými nedostatky, může se ale stát, že
něco přehlédnu, v tom případě se mi ozvěte. Určitě se nějak domluvíme. Jde mi o Vaši spokojenost.

 • Vaše dotazy ráda zodpovím, čekám 24 hodin na Vaši odpověď, poté ji uvolňuji dalšímu zájemci.

 • Pokud se nedomluvíme jinak, na rezervaci k převedení peněz na účet nechávám max. 5 dní. Pokud do té doby penízky
nepřijdou, vracím zboží zpět do prodeje.

 • Poštovné si účtuji dle tarifu České pošty. Na dobírku neposílám.

 • Balíčky odesílám 2x týdně. Mám 2 malé rošťáky, tak se zkrátka na poštu častěji nedostanu. Předem děkuji za pochopení.

 Budu moc vděčná za zprávu o doručení balíčku, za Vaše hodnocení i za fotečku spokojeného zákazníčka. :-)
 Přeji Vám příjemné nakupování a krásný den.

 Dája Mansfeldová s Matouškem a Šimůnkem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

